SAFETI,, Brandpost Modell 2i

BY VENTI ®a®

Brandpostskap, standardmodell 2i for fullstandig infallning i vagg

Brandpost modell 2i anvands till alla byggnader dar man énskar en elegant och slimmad I8sning.
Denna brandpost ar helt unik i sitt slag, eftersom den med ett inbyggnadsdjup av bara 110 mm respek-
tive 137 mm klarar en slanglangd pé upp till 30 meter 19 mm respektive 25 mm. Totalt ar brandposten
endast 112 mm fér 19 mm slang och 139 mm fér 25 mm slang. Detta innebéar att den endast bygger 2
mm mot lokalen. Den danska finishen avspeglar sig dven i basmodellernal

Modell 2i &r godkéant enligt EN 671-1 och &r CE-mérkt.

Levereras som standard med:

e Skap i galvaniserad stélplat RAL 9010 (vit) 80 micron
e Slangrulle p& svangarm

e Dimstralror

e Formtex lattviktsslang

e Nav av komposit (massing for automatventil)

e Dynamisk broms

e 8 foérberedda majligheter fér vattenanslutning

¢ 1 meter fjaderférsedd anslutningsslang med kulventil. Anslutning 1” invéndig rérganga.
e Komplett handtag/lds med med sékringsglas

e Brandpostskylt

e Monteringsinstruktion

Tillval:

e Extra las

e Glaslucka

e Alternativa RAL farger
¢ Rostfritt utférande

¢ Vattensakert utférande
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Art. nr.

BP22 1920
BP22 1925
BP22 1930
BP22 2520
BP22 2525
BP22 2530

RSK-nr.

422 94 20
422 94 21
422 94 22

Slangdim.
i mm

19

19

19

25

25

25

Synliga matt inkl. tacksarg 853 x 853 mm.

OBS! Med automatventil ar inbyggnadsdjupet alltid 137 mm.

Slanglangd
i meter

20

25

30

20

25

30

Hojd Bredd Djup Inb.djup
i mm i mm i mm i mm
800 800 112 110
800 800 112 110
800 800 112 110
800 800 139 137
800 800 139 137
800 800 139 137

| vattensakert utférande. Vid bestalining, lagg till "VS” efter artikelnumret.
Vid bestallning med glaslucka ar mattet 790 x 790 x 137 mm.

VANDBAR

B 790 mm

A

Monteras
1200-1500 mm
fran golv.

D 112/139 mm

H 790 mm

110/137 mm
inbyggnadsdjup

50 mm

25 mm
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Hal for rérgenomféring
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